
ZARZĄDZENIE NR 291/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie zmiany harmonogramu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2017

Na podstawie § 1 Zarządzenia Nr 162/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie 
określenia trybu ustalania części zadań do wykonania w ramach Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego oraz 
§ 2, §4 pkt. 9 Regulaminu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Burmistrz Wołomina Nr 189/2016 zmieniającego Regulamin Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego z dnia 
25 maja 2016 roku oraz § 2 Zarządzenia nr 215/2016 w sprawie określenia kwoty wydatków i harmonogramu 
Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. § 2 Lp. 7, 8, 9, 10 Zarządzenia nr 215/2016 z dnia 15 czerwca 2016 roku otrzymują następujące brzmienie 
:

Lp. Opis czynności Termin
7 Działania promocyjne do 19 września 2016 r.
8 Głosowanie do 19 września 2016 r.
9 Ogłoszenie wyników głosowania (listy rankingowej) do 21 września 2016 r.
10 Ogłoszenie listy projektów rekomendowanych do realizacji do 23 września 2016 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F73576E7-BD25-47E3-AC00-938E322ED7E6. Podpisany Strona 1




